Dic aliquid sacerdoce vberib⁹ spōsi.
et spōse de qbus additur tertium
um osculū. qz meliora sunt vbera
tua vno fragrātia vngētis optimis.
Et qz viu⁹ est sermo dei pīm
ap̄lm p̄ tñ cū quolibet q ad quē
libet loq⁹ Propterea si reliq⁹ can
ticoz pticulas quādoqz omisce
ris non erit ingratū plixioris tra
ctatus tollēs fastidii. Mgr Dic
hoc loco m̄gr nicola⁹ de lyra
postillator ad lrām. q fūdamētū
est allegorie tropologie nec nō
anagogie. Dicit inqz p̄ noīe isto
vbea iudeos h̄fe amores ob eq̄
uocatiōem noīis hebrei ad amo
res q vbera. Hieroni⁹ vbera secu
t⁹ est. hebre⁹ amores. Discipul⁹
Transi inuenies tale positiō mille
locis in biblia. Pro quo sedādo
scripsit olim volumen egregium
p̄ceptor n̄. P. Cardinalis Ca
meracei. cui⁹ s̄niam alio loco dū
inqrā pādes spero. Mgr Dādaz
tu nihil h̄ calūniable vel aduersū
reperies si modos loqndi typi
cos seu figuratiuos attēderi. qb⁹
res otenta significat p̄ cōtinētēz
et econtra Cōtinēt aut vbera cū
pectore cor ipsum qd sedes amo
ris ē radical. Laudās igī vbera
laudat amores q meliores sint
vino fragrātes vngētis optimis.
Uideo illico q̄ nō surrexit in
cōgruitas si sponso dētur vbera
q̄ cor habent sp̄letū et estuās a
morib⁹. Siue dicat ḡ. meliora sūt
vbera tua. siue meliores sūt amo
res. Anagogia pbat vtrūqz vez

sciens q̄ amor diuinus nescit sexū
spud quē nō est mascul⁹ neqz feia
qz quis dicat sp̄sus et sp̄sa.
Discipul⁹ hoc obseruādum arbit
ror p̄ deuotis ne se carnalib⁹ in
uoluāt simulacris. Uideo p̄inde
q̄ nec lac vbez nec vīnū nec vn
guētū sit aliqd corpale. Nihilō
mīn⁹ cām trāslūptionis q̄ opatio
nis licet inquirere. cur vbera vīno
sint meliora cū sponsus duxerit
sp̄sam in cellam vinariam. Cur
rursus inuitās clamauerit postqz
dixisset Bibi vīnū meū cum lacte
meo. Comedite amici et inebria
mini carissimi. Mgr Bilit itaqz
vīnū sponsi sp̄sa viatrix. sed per
vbera sponsi transfusū q̄ lac factū
Alioquin debile nūc cerebz sp̄s
se. vīni puri virtute turbaret. Exē
plū dant nobis nutrices q̄ paruu
lis infantibus si sagaces sunt vīni
puritatē non ministrant sed qd
in suum lac conuersum est. Hunc
enim hac ratione nutricis vbera
meliora vīno non secus in vberi
bus sponsi qui propter sponsam
in incarnatione lacteus factus est.
Conati sunt philosophi sugere
vīnum sapientie de vberibus pri
me cause dum inuisibilia dei per
ea que facta sunt cognouerunt.
sempiternam quoqz virtutem ei⁹
et diuinitatem Conclauerunt et
estuauerunt et inflati sunt vīno
multo. de calice aureo babilonis
et inebriati dati sunt in reprobū
sensum. et obscuratum ē insipēs
cor. eoqz Rationem dicit aplūs